
Pos. 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

No clasificado (75% = 4 Vueltas) 

N° 

1 

11 

3 

10 

4 

23 

99 

76 

32 

15 

9 

29 

44 

33 

5 

35 

Nombre 

LUIS CATELLI 

SEBASTIAN ALZAMENDI 

JUAN P. BARUCCA 

GERMAN ZAFRA 

CLAUDIO BUCHHOLZ 

RICARDO VIDAL 

JULIO BEVILACQUA 

DARIO NECOCHEA 

JOSE MARGARA 

PEDRO LANGE 

LUIS GASTALDI 

JUAN P. MASSELLO 

FABIAN CARREÑO 

MARIO BALDO 

GUSTAVO VASCHETTI 

MARIO MASSONNAT 

Vueltas 

6 

6 

6 

6 

6 

6 

6 

6 

6 

6 

6 

6 

6 

5 

1 

Dif. resp. 1° 

0.362 

4.256 

7.681 

9.076 

9.400 

17.813 

20.433 

20.626 

20.803 

24.904 

28.768 

46.102 

1 Vuelta 

5 Vueltas 

Total T° 

7:59.951 

8:00.313 

8:04.207 

8:07.632 

8:09.027 

8:09.351 

8:17.764 

8:20.384 

8:20.577 

8:20.754 

8:24.855 

8:28.719 

8:46.053 

6:55.070 

1:11.324 

Mejor Tm 

1:21.384 

1:21.589 

1:21.967 

1:21.614 

1:22.739 

1:22.043 

1:24.057 

1:23.880 

1:23.708 

1:24.090 

1:25.119 

1:24.941 

1:28.334 

1:24.126 

Nat/State 

MONTE MAIZ 

MONTE MAIZ 

LA CARLOTA 

CARNERILLO 

GANCEDO 

RIO CUARTO 

ADELIA MARIA 

GENERAL ROCA 

CORDOBA 

GENERAL PICO 

GENERAL DEHEZA 

SAN JUSTO 

ADELIA MARIA 

JESUS MARIA 

DEL CAMPILLO 

LOS SURGENTES 

Make 

TORINO 

FORD 

CHEVROLET 

TORINO 

FORD 

CHEVROLET 

FORD 

FORD 

DODGE 

TORINO 

FORD 

FORD 

CHEVROLET 

TORINO 

DODGE 

TORINO 

 

Clasificado por vueltas

Notificaciones 
0  AUTO NRO 29 MAS 5 SEG. POR FALSA LARGADA.- 

Impresos: 12/11/2023 09:42:50 

SUJETO A VERIFICACION TECNICA Y ADMINISTRATIVA Orbits 

www.mylaps.com 

L icenciado a : FED ERA C IO N  D E AUTO M O V IL ISM O  D EPO RTIV O  D E C O RD O B A 

Márgen de victoria 

0.362 

Velocidad media 

- 

Mejor t° de vuelta 

1:21.384 

Mejor Vel. 

- 

Mejor vuelta para 

1 - LUIS CATELLI 

 

APICER - FORMULA RENAULT PLUS 

TC 4000 

SERIE UNICA TC 4000 

Carrera (6 Vueltas) iniciado a 9:00:02 

PARQUE CIUDAD DE RIO CUARTO 0,000 km 

12/11/2023 08:55 


